

# FAALİYET RAPORU 2022 (EYLÜL-EKİM)

**Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve  
Yardımlaşma Vakfı'nın Eylül ve Ekim  
ayının faaliyet raporları.**

*"Geçmişten, geleceğe bir köprü"*



## Fuat Oktay beye kitap hediye ettik.

Vakıf başkanımız Coskun Şahin Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay beye Akasya yayınının çıkarmış olduğu "Atesitlere Cevaplar" kitabını hediye etti.

## LGBT'ye dur de!

FSM Vakfı olarak Fikirde Birlik ve Mücadele Platformu'nun yaklaşık 150 sivil toplum kuruluşunun desteği ile Saraçhane'de "Aileni ve neslini koru, LGBT'ye dur de!" sloganıyla düzenlediği yürüyüşe katılım sağladık. "Ailemizi ancak İslam korur!"



## Mevlid-i Şerif Programı (Esenler)

Esenler'de düzenlenen Mevlid-i Şerif özel programı öncesinde gündüz vakti Peygamber Efendimizin hürmetine halka binlerce ikramlık dağıtılırken, programda ise Kutsal Emanetler, Esenlirliler için sergilendi. Soğuk bir akşam olmasına rağmen Esenler halkının yoğun ilgi gösterdiği programda dualar gözyaşlarına karıştı.



## Mevlid-i Şerîf Programı (Kayseri)

FSM Vakfı Kayseri Temsilciliği Mevlid-i Şerîf programı gerçekleştirdi. Katılım sağlayanlardan Allâh razı olsun.

## Mevlid-i Şerîf Programı (Çekmeköy)

FSM Vakfı Çekmeköy Temsilciliği Mevlid-i Şerîf programı düzenledi. Öncesinde kasidele eşliğinde lokma ve kitap dağıtımı yapılan program, vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gösterildi.



## Mevlid-i Şerîf Programı (Bursa/Gürsu)

FSM Vakfı Bursa Gürsu Temsilciliği Bursa'da Mevlid-i Şerîf Programı ihya etti. Programda Kur'ân-ı Kerîm tilaveti ve Mevlid-i Şerîf okunduktan sonra Davud Abdullah ve Dr. Hıdır Kartal Hoca'nın konuşmalarının ardından program hediye ve gezi turu çekilişi, yemek ikramı ve dua ile sonlandı.

## Mevlid-i Şerîf Programı (Bursa/İnegöl)

FSM Vakfı Bursa İnegöl Temsilciliği Bursa'da Mevlid-i Şerîf Programı ihya etti. Programda Kur'ân-ı Kerîm tilaveti ve Mevlid-i Şerîf okunduktan sonra Maruf Vahyiddin ve Dr. Hıdır Kartal Hoca'nın konuşmalarının ardından program gram altın çekilişi ve dua ile sonlandı.



## Mevlid-i Şerîf Programı (Ankara)

FSM Vakfı Ankara Temsilciliği Mevlid-i Şerîf programı ihya etti. Maddi manevi katkı sağlayan tüm hayırseverlere teşekkür ederiz.



## Mevlid-i Şerîf Programı (Trabzon)

FSM Vakfı Trabzon Temsilciliği Mevlid-i Şerîf Programı ihya etti. Programda Kur'ân-ı Kerîm tilaveti ve Mevlid-i Şerîf okunduktan sonra Coşkun Şahin ve Dr. Hıdır Kartal Hoca'nın konuşmalarının ardından program kitap ve umre çekilişi, yemek ikramı ve dua ile sonlandı.



## Mevlid programı

Vakıf merkezimizde Ahmet Bey ve eşinin katkılarıyla düzenlenen mevlid program, Kur'ân-ı Kerîm ve Mevlid okunduktan sonra Dr. Hıdır Kartal Hoca sohbetiyle devam etti. Program sonunda katılan vatandaşlara yemek ikramı yapıldı. Katkılarından dolayı Ahmet Bey ve eşine teşekkür ederiz. Allâh yaptıkları bu hayrı kabul etsin.



## Taziye törenine katıldık.

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin ve İlahiyatçı Yazar Dr. Hıdır Kartal, Esenler Belediyesi Başkanı Sayın Mehmet Tefvik Göksu'nun vefat eden ablası Emine Dalay Hanımefendi'nin cenaze ve taziye törenine katıldı.



## İmam Hatipliler Haftası Programı'na katılım sağladık.

FSM Vakfı olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlemiş olduğu Esenler İmam Hatipliler Haftası Programı'na katılım sağladık ve program sonunda Akasya Yayıncılık'tan çıkmış olan Ateistlere Cevaplar kitabının dağıtımını gerçekleştirdik.

## Vakfımıza Ziyaret

Yurtdışından gelen hayırseverler vakıf merkezimizi ziyaret ederek vakfımıza bağlı olan yetimlere bağışta bulundu. Allâh yaptıkları bu hayrı kabul etsin.



## Düğün merasimine katıldık.

Kur'ân-ı Kerim tilaveti ile başlayan merasimde Vatan Kaside Grubu, düğün kasidelerinden söyledi. Vakıf başkanımız Coşkun Şahin, yeni çifte Akasya Yayıncılık'ın yayınladığı kitap setinden hediye etti. Program Dr. Hıdır Kartal'ın dualarıyla son buldu.





## Çanakkale Kültür Turu düzenledik.

FSM Vakfı olarak Esenler Belediyesi'nin katkılarıyla Ravda Derneği ile birlikte şanlı tarihimizi yakından tanımak, şehitlerimizi anmak ve manevi değerlerimize sahip çıkmak amacıyla vatandaşlara Çanakkale Kültür Turu düzenledik.

## Gençlik kış okulumuz

Vakfımızın genel merkezinde ortaokullu öğrencilerimizle mangal keyfi yaptık sonra da öğrencilerimizle keyifli vakit geçirip, çeşitli aktiviteler yaptık.



## Gençlik kış okulumuz

Vakfımızın genel merkezinde ortaokullu öğrencilerimizle mangal keyfi yaptık sonra da öğrencilerimizle keyifli vakit geçirip, çeşitli aktiviteler yaptık.

